
Comune di Loro Piceno
Provincia di Macerata

ORIGINALE

ORDINANZA
N. 15 DEL 06-07-2021

L'anno  duemilaventuno addì  sei del mese di luglio,

Responsabile II e IV Settore

Vista la richiesta inoltrata a questo Comune tesa ad ottenere la chiusura della Piazza “Beato Liberato
Brunforte” e in contemporanea di Via “Cicconi” con le stesse modalità, per una celebrazione liturgica
prevista per il 09/07/2021 ;

Essendo pertanto necessario provvedere alla chiusura del traffico e sosta nella predetta località;

Riscontrata la necessità di regolamentare il traffico nel centro abitato.

Visto il parere espresso dagli organi competenti in data 05/07/2021;

Visto l’art. 38 , primo comma , lettera b , della legge 8/06/1990 n. 142;

Visto il Dlgs 267/2000;

ORDINA

La chiusura al traffico e sosta in piazza “Beato Liberato Brunforte” il giorno 09/07/2021 dalle ore 18.00
sino alle 20.00 e in contemporanea anche di via “Cicconi” con le stesse modalità;

 A  norma dell’art. 3 comma 4 della legge 07/08/1990 n. 241 , si avverte che avverso la presente
ordinanza , in  applicazione della legge 6/12/1971 n. 1034  e successive modificazioni , chiunque ne abbia
interesse potra’ ricorrre per motivi di legittimita’ entro giorni sessanta  dalla pubblicazione al T.A.R.
Regione Marche.
In riferimento al disposto dell’art. 37 comma 3 del d.l.gs n. 285/1992 , sempre nel termine di giorni
sessanta dalla pubblicazione , puo’ essere proposto ricorso al ministero dei lavori pubblici , in relazione
alla natura dei segnali apposti , avvalendosi della procedura di cui all’art. 74  del regolamento di
attuazione e di esecuzione del codice della strada approvato con d.p.r. n. 495/1992.
La polizia municipale e le forze dell’ordine cureranno il rispetto e la esecuzione della presente ordinanza.
I trasgressori verranno puniti a norma di legge.

Letto e sottoscritto a norma di legge.

Geom. Luchetti Silvano

Oggetto:ORDINANZA REGOLAMENTAZIONE TRAFFICO PIAZZA BEATO LIBERATO
BRUNFORTE E VIA DON G. CICCONI IL GIORNO 09 LUGLIO 2021 DALLE ORE 18,00.

Responsabile II e IV Settore


